

Dodávateľ:

**ROVDER**

**Rovder, s.r.o.**  
**Priemyselná 4**  
**040 01 Košice 1**

IČO: 44754442  
 DIČ: 2022863359  
 IČ DPH: SK2022863359  
 Telefón: 055-678 01 37  
 Mobil: 0905 272 602  
 Fax: 055-6780137  
 E-mail: rovder@rovder.sk

Variabilný symbol: 151190

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: 340/05/2015 zo dňa: 05.03.2015

Odberateľ: IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

IČ DPH: SK2020719646

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Regionálne centrum**

Jesenského 8  
 040 01 Košice  
 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
 Mlynska ulica 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 18-11-2015

Evidenčné číslo:

Príjemca:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Konečný prijímateľ:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK107500000004008744571  
 Číslo účtu: 4008744571 Kód banky: 7500

Forma úhrady: Prevodom

Dátum vyhotovenia: 11.11.2015

Dátum splatnosti: 25.11.2015

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 11.11.2015

| Označenie dodávky | Množstvo | Balenie | J.cena bez DPH | J.cena s DPH | Cena | DPH % | DPH | EUR Celkom |
|-------------------|----------|---------|----------------|--------------|------|-------|-----|------------|
|-------------------|----------|---------|----------------|--------------|------|-------|-----|------------|

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

|                                 |       |  |       |       |         |     |        |         |
|---------------------------------|-------|--|-------|-------|---------|-----|--------|---------|
| Domestos 750ml                  | 20ks  |  | 1,250 | 1,500 | 25,000  | 20% | 5,000  | 30,000  |
| Ajax na podlahy univ. 1000ml    | 20ks  |  | 1,350 | 1,620 | 27,000  | 20% | 5,400  | 32,400  |
| FAIRY 1l                        | 20ks  |  | 1,510 | 1,812 | 30,200  | 20% | 6,040  | 36,240  |
| CIF biely 500ml                 | 5ks   |  | 1,590 | 1,908 | 7,950   | 20% | 1,590  | 9,540   |
| Ajax čistiaci prasek 500g       | 5ks   |  | 0,630 | 0,756 | 3,150   | 20% | 0,630  | 3,780   |
| Handra na dlažku tkaná 70x63    | 3ks   |  | 1,010 | 1,213 | 3,030   | 20% | 0,610  | 3,640   |
| Sáčky do smetných košov         | 5ks   |  | 0,510 | 0,612 | 2,550   | 20% | 0,510  | 3,060   |
| ROLO 50x60                      |       |  |       |       |         |     |        |         |
| Vrece 70x110x0,04/25 ks         | 5rol  |  | 1,640 | 1,968 | 8,200   | 20% | 1,640  | 9,840   |
| DIX Professional 500ml krém     | 5ks   |  | 1,730 | 2,076 | 8,650   | 20% | 1,730  | 10,380  |
| kuchyňa                         |       |  |       |       |         |     |        |         |
| Savo proti plesniam 500 ml MR   | 3ks   |  | 2,930 | 3,517 | 8,790   | 20% | 1,760  | 10,550  |
| Savo 1L                         | 2ks   |  | 1,000 | 1,200 | 2,000   | 20% | 0,400  | 2,400   |
| Pulirapid Casa 1,5l             | 2ks   |  | 2,150 | 2,580 | 4,300   | 20% | 0,860  | 5,160   |
| Fixinela PERFEKT 500 ml         | 5ks   |  | 1,740 | 2,088 | 8,700   | 20% | 1,740  | 10,440  |
| Sífo 500g                       | 2ks   |  | 2,410 | 2,890 | 4,820   | 20% | 0,960  | 5,780   |
| Mydlo tekuté 5 lit.             | 2ks   |  | 2,180 | 2,615 | 4,360   | 20% | 0,870  | 5,230   |
| Mydlo HIT 100g                  | 15ks  |  | 0,180 | 0,216 | 2,700   | 20% | 0,540  | 3,240   |
| Toaletný papier Katrin Basic    | 250ks |  | 0,400 | 0,480 | 100,000 | 20% | 20,000 | 120,000 |
| Toilet 490 (2vrst. 68mx90,d140) |       |  |       |       |         |     |        |         |
| Rukavice gumene c.8/M           | 3ks   |  | 1,100 | 1,320 | 3,300   | 20% | 0,660  | 3,960   |
| Rukavice gumene c.9/L           | 3ks   |  | 1,100 | 1,320 | 3,300   | 20% | 0,660  | 3,960   |
| Utierky kuchynské v rolke       | 6ks   |  | 0,215 | 0,258 | 1,290   | 20% | 0,260  | 1,550   |
| SINDY                           |       |  |       |       |         |     |        |         |
| Špongia na riad profilovaná     | 40ks  |  | 0,100 | 0,120 | 4,000   | 20% | 0,800  | 4,800   |
| Lopátka+metlička Delux          | 1ks   |  | 0,780 | 0,940 | 0,780   | 20% | 0,160  | 0,940   |
| Ryzak rucny oval                | 1ks   |  | 0,580 | 0,700 | 0,580   | 20% | 0,120  | 0,700   |
| Vedro 15L PVC                   | 2ks   |  | 1,850 | 2,220 | 3,700   | 20% | 0,740  | 4,440   |
| Utierka kuchynská bavlnená      | 5ks   |  | 1,380 | 1,656 | 6,900   | 20% | 1,380  | 8,280   |

Súčet položiek

275,250

55,050

330,300

**SPOLU NA ÚHRADU****330,30**